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КРУПА
ЧЕЧЕВИЦА, КРАСНАЯ 
НАЦИОНАЛЬ 
450 Г 

СМЕТАНА
20 % 
СЕМЁНИШНА  
300 Г

горбуша 
в духовке 
с белым вином 
и соевым соусом
• коричневый сахар ‒ 40 г
• белоу винщ (можно заменить на воду) ‒ 40 мл
• соевый соус ‒ 60 мл
• лимонный сок ‒ 40 мл
• оливковое масло ‒ 50 мл
• филе горбуши ‒ 700 г

1. Сахар смешайте с вином, соевым соусом и лимонным 
соком. Когда его кристаллики растворятся, добавьте масло. 
2. Рыбу нарежьте кусочками шириной примерно по 3–4 
сантиметра. Выложите в форму для запекания и залейте 
соусом, чтобы рыба была равномерно им покрыта.
3. Запекайте горбушу примерно 15–20 минут при темпера-
туре 200 °С. Во время приготовления периодически доста-
вайте рыбу и поливайте соусом со дна ёмкости.

быстрое и вкусное

РИС
КРУГЛОЗЁРНЫЙ
КУБАНСКИЙ 
НАЦИОНАЛЬ, 900 Г 

ГОРБУША
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ
ПОТРОШЁНАЯ
УЛОВ 2023 
1 КГ

19990

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ  
RIESLING
INKERMAN, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
BEL MORO, SALENTO
NEGROAMARO PRIMITIVO 
0,75 Л

СЫР
PARMEZAN
MILDAR
220 Г

6990
89,98

−22%

10990
139,98

−21%

8990
119,98

−25%

24990
349,98

−29%

49990
714,14

−30%

49990
649,98

−23%
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КЕТЧУП
ДЛЯ ГРИЛЯ И ШАШЛЫКА 
ОСТРЫЙ 
HEINZ, 320 Г

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ
МАХЕЕВЪ
190 Г

диетический 
гарнир 
из кукурузы 
со стручковой 
фасолью
• стручковая фасоль ‒ 300 г
• репчатый лук ‒ 1 шт. = 80 г
• морковь ‒ 1 шт. = 90 г
• консервированная кукуруза ‒ 4 ст. л. = 120 г
• консервированный горошек ‒ 4 ст. л. = 80 г
• чеснок ‒ 1 зубчик = 5 г
• молотая куркума ‒ 0.3 ч. л. = 0.9 г
• карри ‒ 0.3 ч. л. = 1.2 г
• соль по вкусу
• смесь перцев по вкусу
• подсолнечное масло рафинированное ‒ 2 ст. л.

1. Приготовьте стручковую фасоль. Доведите воду в ка-
стрюле до кипения, опустите в нее фасоль и варите 5-7 
минут. 
2. Разогрейте сковороду, налейте масло и выложите лук. 
Когда он слегка подрумянится, добавьте к нему морковь. 
3. Выложите горошек, кукурузу, стручковую фасоль. До-
бавьте соль, смесь перцев, карри и куркуму. Хорошо пере-
мешайте все и подержите на огне 1 минуту. 
4. Добавьте чеснок и перемешайте. Выключите огонь.
Дайте блюду настояться 20 минут, тогда оно будет особен-
но вкусным.

быстрое и вкусное

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

МАКАРОНЫ 
СПИРАЛИ, ПЕРЬЯ 
РОЛЛТОН 
400 Г

9990
139,98

−29%

5990
79,98

−25%

16990
249,98

−32%

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА
HEINZ 
400 Г 7990

−27%

10998

ФАСОЛЬ
СТРУЧКОВАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ, РЕЗАНАЯ 
4 СЕЗОНА, 400 Г 

9990
149,98

−33%

3990
54,98

−27%



свежее и полезное

ВИНОГРАД
ЗЕЛЁНЫЙ
КИТАЙ
1 КГ

МАНДАРИНЫ
БЕБИ
КИТАЙ
1 КГ

АПЕЛЬСИНЫ
ЮАР
1 КГ

ХУРМА
ПЛОСКАЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ЯБЛОКИ
МОДИ
КБР
1 КГ

ПОМЕЛО
КИТАЙ
1 КГ

16990

1999016990

12990 9990

В науке апельсин 
считается ягодой. 

Более того, ученые 
выяснили, что прак-

тически во всех 
апельсинах насчи-
тывается 10 долек. 

12990



свежее и полезное

ОГУРЕЦ
СРЕДНЕПЛОДНЫЙ 
ТОЛМАЧЕВСКИЙ 
РОССИЯ, 1 ШТ.

ГРУША
КОНФЕРЕНЦИЯ
АРГЕНТИНА
1 КГ

МАНДАРИНЫ
БЕБИ
КИТАЙ
1 КГ

ГРАНАТ
КРУПНЫЙ
КИТАЙ
1 КГ

ЯБЛОКИ
РЕД
ДЕЛИШЕС
КБР
1 КГ

МАШ ФАСОЛЬ 
ЗОЛОТИСТАЯ 
ПРОРОСТКИ 
РОССИЯ, 150 Г

ЗЕЛЕНЬ
ПРОРОСТКОВ 
РЕДИСА, ГОРОХА 
РОССИЯ, 50 Г

3990

8990

24990 29990

12990

Содержит два веще-
ства, которые эффек-
тивно защищают от 

вредных воздействий 
и токсинов, а также 

предотвращают преж-
девременное 

старение.

8990



Нажми кнопку
«Мои наборы категорий»

Выбери набор категорий



мясное и сытное

СЫРНИКИ
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СОЛНЦЕПЁК, 330 Г

ХИНКАЛИ
КАВКАЗСКИЕ, ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН 
800 Г

ПЕЛЬМЕНИ
ИРКУТСКИЕ 
УЯРСКИЙ МК 
800 Г

КОЛБАСКИ
ГРИЛЬ, ОХЛАЖДЁННЫЕ 
КУРИНЫЕ 
СЕЛЬТОРГ, 500 Г   

ОБЛЕПИХА
СВЕЖЕМОРОЖЕННАЯ 
ДАРЫ КРАЯ, 300 Г 

БУЛЬМЕНИ
СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
430 Г 12990

−32%

18998

19990
299,98

−33%

14990
229,98

−35%

19990
299,98

−33%

ФАРШ
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
НАТУРАЛЬНЫЙ 
ИНДИ, 500 Г

24990
269,98

−7%

9990
139,98

−29%

19990
229,98

−13%

Нажми кнопку
«Мои наборы категорий»

Выбери набор категорий



СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
С ВЕТЧИНОЙ 
ЧИЗБУРГЕР
8 ЛОМТИКОВ 
PRESIDENT  
150 Г

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ 
АССОРТИ ФИНСКОЕ 
ИЗБРАННОЕ 
VIOLA, 130 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
С ТРАВАМИ 
PRESIDENT, 140Г 

СЫР
МААСДАМ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
С БЕЛОЙ ПЛЕСЕНЬЮ 
BRIE, CAMEMBERT  
ЖУКОВКА, 125 Г

СЫР
ДЛЯ БУТЕРБРОДОВ
МОЦАРЕЛЛА  
PRETTO, 200 Г

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
ЛЁГКИЙ 
NATURA, 200 Г

СЫР
БРЫНЗА БОЛГАРСКАЯ 
DENMAX 
250 Г

СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
НАРЕЗКА 
КИПРИНО, 125 Г

8990

−40%

14998

доброе и полезное

9990
129,98

−23%

9990
149,98

−33%

12990
169,98

−24%

14990
189,98

−21%

19990
299,98

−33%

19990
299,98

−33%

22990
299,98

−23%

16990
249,98

−32%



МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ. 82 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г 14990

−21%

18998

МАСЛО
СЛАДКО-СЛИВОЧНОЕ, 72,5 %  
НЕСОЛЁНОЕ 
КИПРИНО, 400 Г 

КЕФИР
2,5 % 
СЕМЁНИШНА 
930 Г

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 9 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

СМЕТАНА
20 %  
НИКОЛЬСКОЕ ЗДОРОВЬЕ  
400 Г

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ, 3,2 %  
ТОПЛЁНОЕ 
ПРОСТОКВАШИНО, 930 Г

доброе и полезное

МОЛОКО
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
950 МЛ 

НАПИТОК СОЕВЫЙ 
С БАНАНОМ, НА РИСОВОЙ 
ОСНОВЕ, BARISTA, КОКОСОВОЕ 
МИНДАЛЬНОЕ 
NE MOLOKO, 1 Л 

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г 

7990
99,98

−20%

8990
109,98

−18%

9990
149,98

−33%

13990
189,98

−26%

11990
149.98

−20%

9990
129,98

−23%

15990
289,98

−45%

29990
399,98

−25%



доброе и полезное

МОЛОКО
ПАСТЕРИЗОВАННОЕ, 2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
850 Г

СЛИВКИ
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
205 Г 

МОЛОКО
8,5 % 
СГУЩЁНОЕ, ЦЕЛЬНОЕ
ПРОСТОКВАШИНО  
400 Г

6990

−30%

9998

СМЕТАНА
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
350 Г

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

МОЛОКО 
КОКОСОВОЕ 
AROY-D 
0,4 Л 

МОЛОКО
3,5 % 
PARMALAT  
1 Л 

МАСЛО
ТОПЛЁНОЕ 
ГХИ СИБИРЖИНКА 
200 Г

12990
149,98

−13%

14990
199,98

−25%

16990
289,98

−41%

5490
74,78

−27%

5990
79,98

−25%

7990
109,98

−27%

МОРОЖЕНОЕ
МОСКОВСКОЕ, ЭСКИМО 
ИНМАРКО 
ЗОЛОТОЙ СТАНДАРТ
80 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР ШОКОЛАДН.
ГРОСПИРОН НАТУР 
450 Г 

23990
299,98

−20%

6990
89,98

−22%

7990
109,98

−27%

19990
279,98

−29%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ  
ТВОРОЖОК 
ГРУША/БАНАН, МАЛИНА  
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

3990

−20%

4998

МОЛОКО 
СГУЩЁНОЕ, 8,5 % 
ВАРЕНОЕ,  
С САХАРОМ, ГОСТ
БАТЬКИН РЕЗЕРВ, 380 Г

ТВОРОГ 
ЗЕРНЁНЫЙ 
КЛУБНИКА  
САВУШКИН 
130 Г

СЫРОК
ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
40 Г

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

МОЛОКО 
КОКОСОВОЕ 
AROY-D 
0,4 Л 

НАПИТОК
НА СЫВОРОТКЕ С СОКОМ 
АПЕЛЬСИН/МАНГО 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
АКТУАЛЬ, 930 Г

ДЕСЕРТ 
ТВОРОЖНЫЙ
FLAVORITE  
EPICA, 130 Г

ДЕСЕРТ ТВОРОЖН. 
ГЛАЗИРОВ., МОЛОЧНЫЙ, 
КОКОС/МИНДАЛЬ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
НА ПЕЧЕНЬЕ, 1М, 50 Г

ЙОГУРТ 
С ВИШНЕЙ И ЧЕРЕШНЕЙ  
С ПЕРСИКОМ
КЛУБНИКОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 110Г

ЙОГУРТ  
ПИТЬЕВОЙ 
ШИПОВНИК/МАЛИНА 
БАНАН/ЗЕМЛЯНИКА 
ТЁМА, 210 МЛ

КОКТЕЙЛЬ 
ЙОГУРТНЫЙ, ЧЁРНАЯ 
СМОРОДИНА, СОРБЕТ 
КЛУБНИЧ. МОРОЖЕНОЕ 
ДАНИССИМО, 190 Г

ТВОРОГ
МЯГКИЙ 
САВУШКИН 
125 Г 

4490
59,98

−25%

2490
34,98

−29%

3990
49,98

−20%

6990
84,78

−18%

15990
199,98

−20%

7990
139,99

−43%

3490
44,98

−22%

3990
49,98

−22%

4990
69,98

−29%

5990
79,87

−25%



мясное и сытное

КОЛБАСА
ДОКТОРСКАЯ 
КЛАССИЧЕСКАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 400 Г

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
БЕКОНОВСКАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
300 Г

КОЛБАСА СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ЗЕРНИСТЫЙ 
ПАПА МОЖЕТ, 350 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
КОНЬЯЧНАЯ, НАРЕЗКА 
ДЫМОВ, 90 Г

АССОРТИ
КОЛБАСНОЕ, СЫРОКОПЧЁНОЕ 
САЛЬЧИЧОНИ/ТОСКАНА 
НАРЕЗКА, ИНЕЙ, 100 Г 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
ДОКТОРСКАЯ 
ДОБРУША 
400 Г

САРДЕЛЬКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ИЗ ГОВЯДИНЫ 
НОСТАЛЬГИЯ 
350 Г 

СОСИСКИ
СОЧИНКИ 
ПО-БАВАРСКИ 
СТАРОДВОРЬЕ 
400 Г   

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
ГОСТ 
ДЫМОВ 
300 Г 

9990

−57%

22998

8990
149,88

−40%

19990
279,98

−29%

16990
199,98

−15%

16990
279,98

−39%

11990
147,88

−19%

15990
279,98

−43%

17990
299,98

−40%

15990
249,98

−36%



КРЕВЕТКИ
ВАРЁНО-МОРОЖЕНЫЕ 
50/70, НЕОЧИЩЕННЫЕ
КОРОЛЕВСКИЕ 
ПРИОРИТИ, 1 КГ

49990

−33%

74989

ИКРА
СЕЛЬДИ, ПОДКОПЧЕННАЯ 
В МАЙОНЕЗНОМ СОУСЕ 
ДЕЛСИ, 100 Г 

МИДИИ
В МАЙОНЕЗНО-ГОРЧИЧНОЙ 
ЗАЛИВКЕ, В МАСЛЕ 
С ПРЯНОСТЯМИ БРУШЕТТА 
МЕРИДИАН, 150 Г

ЛОСОСЬ
РУБЛЕНЫЙ
ПОДКОПЧЁННЫЙ 
PATE LE MARE, 150 Г

КРЕМ-ПАСТА 
АНТАРКТИК-КРИЛЬ 
АВОКАДО 
САНТА БРЕМОР, 150 Г

речное и морское

ПАЛОЧКИ КРАБОВЫЕ 
САЛАТНЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
РУССКОЕ МОРЕ 
200 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ ДЕЛИКАТЕСНОЕ 
МАТИАС 
САНТА БРЕМОР 
200 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ, СЛАБОСОЛЁНАЯ 
БЕЗ КОЖИ 
МОРСКАЯ БУХТА 
400 Г

ИКРА
ЛОСОСЁВАЯ 
СТРУКТУРИРОВАННАЯ 
НЕВОД 
120 Г

10990
139,98

−21%

12990
199,98

−35%

12990
199,98

−35%

9990
159,98

−38%

16990
249,98

−32%

16990
199,98

−15%

6990
99,98

−30%

16990
249,98

−32%



сытное и вкусное

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА
5*80 Г

5990

−40%

9998

КРУПА
ПШЕНО  
ОТБОРНОЕ 
ПАССИМ, 800 Г

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
C ОЛИВКОВ., АРОМАТН.
БАЗИЛИК, ЧЕСНОК  
ALMADOR, 0,75 Л

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО, 1 Л

ЛАПША
ГОВЯДИНА, КУРИЦА 
КВИСТИ 
70 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ 
ПАССИМ 
350 Г

МАСЛИНЫ
ОЛИВКИ
ОТБОРНЫЕ, БЕЗ КОСТОЧКИ
ПРОШУ К СТОЛУ
280 Г

КРУПА
ГОРОХ КОЛОТЫЙ 
УВЕЛКА 
800 Г

ЧИПСЫ ЛИСИЧКИ 
ПО-МИЛАНСКИ 
СО ВКУСОМ ХАМОН 
КРЕВЕТКА В БЕЛ. ВИНЕ 
BON GIORNO, 80 Г

3490
44,98

−22%

6990
99,98

−30%

7990
99,98

−20%

2490
34,98

−29%

11990
149,98

−27%

10990
169,98

−35%

6990
89,98

−22%

8990
129,98

−31%



сытное и вкусное

ШАРИКИ
ШОКОЛАДНЫЕ
ЛЮБЯТОВО
200 Г 5990

−40%

9998

ИКРА
КАБАЧКОВАЯ, ЭКСТРА 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
350 Г 

ОГУРЧИКИ
ПО-ДИЖОНСКИ 
С МЁДОМ И ГОРЧИЦЕЙ 
GUSTORIA, 540 Г

ПАШТЕТ
C ГУСИНОЙ, ИНДЮШИНОЙ 
С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ 
ПЕРВА, 95 Г

ЗАКУСКА
ВЕНГЕРСКАЯ 
ПО-ТОСКАНСКИ 
ДЯДЯ ВАНЯ 
460 Г

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ 
РУССКИЕ БЕРЕГА 
270 Г

ЛЕЧО
ЭКСТРА 
СКАТЕРТЬ-САМОБРАНКА 
680 Г

ФАСОЛЬ
ПЕЧЁНАЯ 
В АДЖИКЕ 
РОСТ, 530 Г

ШАМПИНЬОНЫ
ЦЕЛЫЕ 
ISKA
350 Г 

13990
169,98

−18%

4490
59,98

−25%

8490
99,98

−15%

12990
169,98

−24%

16990
249,98

−32%

15990
229,98

−30%

8990
109,98

−18%

18990
279,98

−32%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
ТЁМНЫЙ, ГОРЬКИЙ 
ЭЛИТНЫЙ 
С МИНДАЛЁМ 
С ФУНДУКОМ 
БАБАЕВСКИЙ
90 Г

ИРИС
С ШОКОЛАДОМ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ, БАНАН 
MELLER, 38Г

БАРАНКА
ЧАЙНАЯ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
460 Г

БАТОНЧИК
ЗОЛОТОЙ СТЕП 
СЛАВЯНКА 
50 Г

КОНФЕТЫ
ЯШКИНСКАЯ КАРТОШКА 
180 Г

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, ЗАСТОЛЬЕ 
ЮБИЛЕЙНОЕ 
МИНУСИНСКАЯ КФ 
390 Г  

КРУАССАН
С КРЕМОМ КАКАО 
CHIPICAO 
7 DAYS, 60 Г 

КРУАССАН 
МИДИ, С КАКАО 
7 DAYS 
65 Г

ПЕЧЕНЬЕ БИСКВИТН. 
С ВАРЁНОЙ СГУЩЕНКОЙ 
С БАНАН.-ЙОГУРТОВОЙ 
НАЧИНКОЙ, АБРИКОС  
БАРНИ, 150 Г

2490
39,98

−38%

7990
109,98

−27%

7990
119,98

−33%

4490
69,98

−36%

4490
69,98

−36%

9990
169,98

−41%

8990
119,98

−25%

6990

−56%

15998

3490
57,98

−40%



бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 
С АПЕЛЬСИНОВЫМ 
КЛУБНИЧНЫМ 
ВИШНЁВЫМ 
КОНФИТЮРОМ
ЯШКИНО, 137 Г

КОФЕ 
COLOMBIA MEDELLIN  
GUATEMALA ATITLAN 
KENYA KILIMANJARO 
JARDIN, 75 Г

4990

−38%

7998

ЧАЙ 
ЧЁРНЫЙ 
PLEASURE
TESS
100 ПАК.

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
С ФУНДУКОМ И ИЗЮМОМ 
АЛЁНКА 
90 Г

БАТОНЧИК 
С ОРЕХАМИ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
ENGLISH BREAKFAST
AHMAD TEA
100 Г

РУЛЕТ
КОРОВКА, СО ВКУСОМ 
ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКИ
РОТ ФРОНТ 
200 Г

КОФЕ
JACOBS, MONARCH 
GOLD 
95 Г 

КОФЕ
ORIGINAL BUSHIDO
75 Г

15990

−36%

24997

ПРЯНИКИ
ТВОРОЖНЫЕ 
КОНТЕХ, 370 Г

7990
129,98

−39%

13990
169,98

−18%

49990
699,98

−29%

6990
109,98

−36%

14990
229,98

−35%

27990
349,98

−20%

7990
129,98

−39%

29990
599,98

−50%



сладкое и свежее

СОК
ЯБЛОЧНЫЙ 
АПЕЛЬСИН 
ДОБРЫЙ 
1 Л

9990

−33%

14998

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ТЁМНАЯ ЭНЕРГИЯ 
BURN, 0,449 Л

НАПИТОК 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА 
ЧЕРНОГОЛОВКА, 2 Л

НАПИТОК 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ГОЛУБИКА, ГРАНАТ 
ENERGY 
VOLT, 0,45 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 
ГАЗИРОВАННАЯ 
BORJOMI 
0,5 Л 

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
COLA 
ДОБРЫЙ, 0,5 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ЛИМОНАД 
ДОБРЫЙ, 1 Л

НАПИТОК 
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
PULPY 
ДОБРЫЙ, 0,45 Л 

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
МУЛЬТИ-ФРУТИ 
МОЯ СЕМЬЯ, 1,93 Л

6990
99,98

-22%

9990
139,98

−29%

10990
129,98

−15%

7990
99,98

−20%

9990
129,98

−23%

14990
189,98

-21%

6990
89,98

−22%

7990
99,98

−20%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
ZATECKY GUS
0,45 Л 5990

−20%

7488

НАПИТОК 
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ  
MANCHESTER, GIN-TONIC, 0,45 Л

НАПИТОК
НА ОСН. ПИВА, LINGONBERRY
SETH & RILEY’S GARAGE HARD 
0,4 Л

ПИВО 
КРЕПКОЕ, СВЕТЛОЕ 
СПЕЦИАЛЬНОЕ 
АРСЕНАЛЬНОЕ, 1,25 Л

НАПИТОК 
ПИВНОЙ 
EXTRA  CORONA
0,355 Л

ПИВО
МЯГКОЕ, СВЕТЛОЕ 
СТАРЫЙ МЕЛЬНИК 
ИЗ БОЧОНКА, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ, НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
FRANZISKANER PREMIUM 
HEFE-WEISSE, 0,45 Л

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
HERMANN MULLER 
0,5 Л

НАПИТОК 
ПИВНОЙ, ТЁМНЫЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL 
0,45 Л

ещё больше 
интересного

14990
166,56

−10%

5990
85,57

-30%

6490
81,13

-20%

10990
129,98

−15%

6990
87,38

−20%

12990
162,38

−20%

9990
142,71

−30%

5990
74,88

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
РОЗОВОЕ, СУХОЕ 
ROSE 
ZB WINE
0,75 Л

44990

−30%

64271

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
BARBERA D’ASTI 
TABUCHI, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ВРАНАЦ 
БРОJAНИЦА
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
CHARDONNAY MOONRISE 
0,1875 Л

ВИНО
РОЗОВОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
REAL
OKTOPUS, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
TBILIRANI 
ALAZANI VALLEY, 0,75 Л

ещё больше 
интересного

34990
499,86

−30%

49990
714,14

−30%

49990
999,80

-50%

42990
614,14

-30%

49990
714,14

−30%

17990
257,00

−30%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
MUCHO MAS 
0,75 Л 69990

−30%

99986

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ  
SAN VALENTIN GARNACHA  
0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ  
DELICIOUS
JP CHENET, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
VERDEGAR 
0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
NOBILOMO MALVASIA  
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
WEINHAUS SCHNEIDER 
GEWURZTRAMINER, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ  
MOSEL 
URBAN RIESLING, 0,75 Л

79990
1142,71

−30%

69990
999,86

-30%

99990
1428,43

-30%

89990
1285,57

−30%

В переводе с испанско-
го «Mucho Mas» означает 

«намного больше». Немно-
го больше, чем просто вино 

– больше аромата, вкуса и на-
слаждения. Вино произведено 

из сортов Темпранильо и Сира, 
собранных в разных уголках Ис-
пании. Это сделано для того, что-
бы отобразить разнообразие кра-
сок испанских винодельческих 
регионов. Насыщенный аромат 
напитка раскрывается нотами 
спелых красных ягод, вишне-
вого желе и сливы, оттенками 

лакрицы, древесины, ванили 
и специй. Вино превосходно 

сочетается с блюдами из 
мяса, говядины, теляти-

ны, сырами, пиццей и 
пастой.

54990
785,57

−30%

69990
999,86

−30%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

СРЕДСТВО
ДЛЯ ПОЛА 
ЦВЕТОЧНЫЙ ФРЕШ 
SANFOR 
1 Л

12990

−35%

19998

ДЕЗОДОРАНТ  
ДЛЯ ЖЕНЩИН
НЕЖНОСТЬ ПУДРЫ, СПРЕЙ 
ORIGINAL, DOVE, 150 МЛ

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, ЗЕЛЁНАЯ 
ZEWA ПЛЮС, 2 СЛ. 4 ШТ.

ШАМПУНЬ 
БАЛЬЗАМ-МАСКА
УЛЬТРАКРЕПКИЙ 
УЛЬТРАСВЕЖЕСТЬ 
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ, 200 МЛ

ТАБЛЕТКИ 
ДЛЯ ПОСУДОМОЕЧНОЙ 
МАШИНЫ 
JUNDO, 30 ШТ.

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ, АВТОМАТ 
ARYA 2В1, 360 Г

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ 
WHITE FLOWER
KALYON, 1500 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ БРИТЬЯ 
SENSITIVE
ARKO, 200 МЛ

ГЕЛЬ 
ДЛЯ ДУША 
РОЗОВЫЙ ВИНОГРАД, ПЕРСИК 
ADELEIDE, 400 МЛ

20990
349,98

−40%

18990
349,98

−46%

9990
149,98

−33%

22990
299,98

−23%

34990
449,98

−22%

34990
449,97

−22%

5990
89,98

−33%

24990
349,98

−29%



Считается, что у 
владельцев ко-
шек на 30% сни-
жается вероят-
ность инфаркта 
или инсульта.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК, СУХОЙ 
С ИНДЕЙКОЙ И ЗЛАКАМИ 
С ГОВЯДИНОЙ 
И ПШЕНИЦЕЙ 
PURINA ONE
750 Г 

для мохнатых и усатых

32990

−31%

47998

КОРМ МЯСНАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
ГОВЯДИНА, ЖЕЛЕ, ПАШТЕТ 
ГОВЯДИНА/ПЕЧЕНЬ, КУРИЦА/
ИНДЕЙКА, РАГУ, КУРИЦА 
WHISKAS, 75 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ КОШЕК 
КОЛБАСКИ ТЕЛЯЧЬИ 
TITBIT 
15 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 
С ГОВЯДИНОЙ, С КУРОЧКОЙ  
В СОУСЕ 
МИРАТОРГ EXTRA MEAT, 80 Г

ЛАКОМСТВО
ДЛЯ СОБАК МЕЛКИХ ПОРОД 
ПОДУШЕЧКИ С ГОВЯДИНОЙ 
И СЫРОМ 
TITBIT, 95 Г

КОРМ 
КРОЛИК 
LAPKA 
85 Г 

КОРМ  
ИНДЕЙКА/КЛЮКВА
IMMUNITY 
PERFECT FIT, 580 Г

КОРМ 
С ЛОСОСЕМ, С ЯГНЁНКОМ 
И КУРИЦЕЙ, В ЖЕЛЕ 
FELIX, 75 Г

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК 
КУРИЦА, ИНДЕЙКА 
PERFECT FIT, 650 Г

37990
529,98

−28%

2090
34,98

−40%

2490
34,98

−29%

1590
19,98

−20%

2490
34,98

−29%

34990
529,98

−34%

11990
159,98

−25%

4490
59,98

−25%



выгода до 50%
за фишки на коллекцию посуды и аксессуаров TalleR

ГОТОВЬ
КАК ХОЧЕШЬ ТЫ

Сроки акции: 27.09.2023 по 30.11.2023

с 27.09.2023 по 30.11.2023

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК РЕКЛАМА КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф


